〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

 ２０２４年４月２６日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ公式アプリが

「Ｔｏｐ Ｐｕｂｌｉｓｈｅｒ Ａｗａｒｄ ２０２４」ライフスタイル部門１位に

当社（社長：山口 敦治）は、ＥＮＥＯＳ公式アプリ※１が、モバイルアプリの消費者データと市場

推定値の統合データプラットフォームを提供する米ｄａｔａ.ａｉ社（現Ｓｅｎｓｏｒ Ｔｏｗｅｒ

社）発表の「Ｔｏｐ Ｐｕｂｌｉｓｈｅｒ Ａｗａｒｄ ２０２４」※２ライフスタイル部門において

１位を受賞しましたのでお知らせいたします。

表彰式は東京都内で４月１７日（水）に開催され、ＳｕｉｃａやＰａｙｐａｙ、楽天ペイというような

日本を代表するアプリパブリッシャーが並ぶ中、当社からはマーケティング部長の熊倉が代表として

参加しました。

【熊倉のスピーチ】

「我々ＥＮＥＯＳはガソリンをはじめとするエネルギーを供給している会社であり、本日受賞

されている皆様とは違って、アプリ・デジタルの世界では素人のような存在ですが、今回このような賞を

いただけたのも、ＥＮＥＯＳの強みである全国約１２，０００か所のサービスステーションというお客様

とのリアルな接点で、販売員の皆様が一人ひとりにお声がけして、アプリの会員を積み上げていただいた

結果だと思っております。引き続き、このアプリを成長させて、全国のお客様のお役に立つアプリになる

ように精進してまいります。」

ＥＮＥＯＳ公式アプリは当社のデジタルマーケティングの中心となるツールであり、お客様の購買

データ、行動データを活用し、お客様一人ひとりにこれまで以上に満足していただけるサービスを提供

してまいります。また今後は「カーライフ経済圏の構築」、「ＥＮＥＯＳ経済圏の構築」、「リテール

メディアの展開」の３ステップで成長を続けてまいります。皆さまもぜひ、この機会にＥＮＥＯＳ公式

アプリをダウンロードしてみてください。

※１  ＥＮＥＯＳ公式アプリ 公式サイト： https://eneos-ss.app/

※２ 「Ｔｏｐ Ｐｕｂｌｉｓｈｅｒ Ａｗａｒｄ ２０２４」の詳細はこちらをご参照ください：Top Publisher Awards – data.ai

以 上

アプリダウンロードはこちら 受賞のスピーチを行う熊倉

https://eneos-ss.app/
https://www.data.ai/jp/top-publisher-awards/